
7' -i nl

Spojené síly rozdrtily Lány
Telov. Chva|ct icc B 5:3 (2:1). Branky: Rambousek 2 (obě z 10

m;. \Í1Ška. Kučera' Škuta - PoŽivi| 2, Šourek. Rozhodčí: Rok)ta.
ŽK:1.:.  Diráků: 40. Tctov: Vidner - Ka| ista, M1'Ška, Rambousek. L.
HjaJ;k - Skuta. Svoboda' Chára, Kučera - M. HIadík' Vlasák' Střídal
Loi:. lz \. di l  áckv akratktir,nínl zápase se z výhry zas|oužcnč rador aIi
do;-::í;í. ^i: iÍ si r.1,pracova|i více brankových pÍíleŽitostí. Jankor. icc .
I}ukorka 2:2 (1:1). Brankv: Ktíňa 2. Jírek. vIastní Rozhodčí: Pčknv
ZK:..:]  D'ruků: ]0 Jankóvicc: F ludcc. L inhlrrr .  M. Cuhorkl .  \ ' i r r i .
\ ' Ia:: l  -  \r l ' .ák. Ba|án. Hubáček. Husák. Har '|as. Káňa Střída| i  J .
Cui .-;k:.  Hr kš. \ía| inský. Vyrovnané utkání po celý průběh. L ipol-
t icc . Labskó Chrčicc 4:0 (1:0). Branky: Plavec 2, Svot-.oda, TejnickÝ.
R' ' .zho.j ' .í: Ran.rbousek. ZK: 2:3. CK: Ncdt-.Ika 1Chrčice-)' Diváků: 30.
Lipt. . : i ; ::  P i lař  .  Kasal ,  V, Rokyta, Mašek, Břez ina - SurkaIa, Cubr,
Pe tík. Srt.\ l . ja. Plar 'ec, T.ejnický. Střídal i  J. Rokyta, SevČák, Schrei.
r i . .Í P.- ::.r zirpas přer,aha domácích Zdcchovicc . Lány na Dů|krr
5Ú t1:0r.  Birnkr: Hrubcš 2'  Zat louka|. Wiesncr '  Kř ivka. Rozhodčí:
Le. l : ' :k. .  ZK: j:0. ČK: Zat loukaI (Zdechovice).  Diváků: 30'  Z<]e-
chLr\ i . -:  C.p:k .Sotona. Wiesner, Hrubcš, Kautský - L inhart,  No.
rol l i .  K i:rkr -  Šimát, Zampach. ZatIouka|. st řídal i  Skohout i l  a
Cai.: i ' : . Je:nt.značnÝ průběh. Sopřcč . I lohovládova Bělá 1:2 (1:1).
Br*r:kr: \ . . l1 líše k .  Scheibal ,  Růžička. Rozhodčí: Tláska|. ZK: 2:4'
Diráki: o,.. Žir 'anice - Újgzd B 2:1 (1:1). Brank: Kó]bl, Formánek -
\.t l ]ní. R. lzht lcčí: Dostá l .  ZK:3:2. Diváků: 30.

t( ,,,; ,í 
(.

Ž

PŘELoUČSKo

I
I
7
6
o

5

i9
'10
| 11

vts.

LánynaDů1ku ? 1 0 1
BodyBukovka 3 0 1 2
LabChrčice 3 0 0 3
SokÚjezdB 3 0 0 3
SKTetov 2A 0A

3
1
0
0
"0

(let)
.v-. .

IV. PRELOUCSKO
: 1. Zdechovice

2. ! ipolt iceI 3. Zivanice
4. R. Bělá

. 5. Pře|ovice B

. ď. Sopřeě
i 7. Tetov
' 8. Jankovice
I 9. Bukovt<a
10. Chvaletice B.11. 

Újezd B.12. 
Lányn, D.

.t3. Ghrčice

1 O 1 5:9 33
020 3:322
Ot13:4 1l
0 0 2 5:8 00
0 0 2 2:5 00
0 0 1 0:5 00
0 0 2 3:9 00.

Tetov z Přelovic s půltuctem

I |V. TŘíDA PňELo.ÚcsKo r
Újezd B - Lipott ice 1:3 (0:1), PospíšiI

- Plavec' Teiniclc/ Březina. rozhodčí D.
Strnad ŽK: O:1. 30 Hosté lepšía šikov-
nější v <oncovce. dalších čýři aŽ pět
Šancí vyřešii Riha mezi domácími tyče-
mi. V ce|ku hostí by| nejvíce vidět Tej-
nicý a P|avec UJEZD B: Bíha _ Bou-
dyš' HuňáČek, Drábek. Popek _ Pospí
šil' Sebek, Horyna, Kopáč - Vatášek,
Hladík (Kučera. Mi|áče.k, Vo|ný). L|-
PoLT|CE: Pilař _ Březina, Petik, Roky-
ta' Kaláb - Kasal' Svoboda, Čubr' šur-
kala _ Tejnichj P/arec' (Mašek, Vojá.
ček). Bukovka - Živanice 1 2 (o:1), Žák
- Špaček v|astní. rozhodčí Hron, ŽK:
0:1 60 Vyrovnany duel rozhod|i domácí
,,Vlastencem. navíc oba ce|ky nepromě-
ni|y penaltu BUKoVKA: Veselý _ Cep,
Biško. Žák, Siska _ Vtasák, Vojtěch,
Počta Pětík _ Vyčítal, Jírek' (Ma|ý)'
Z|VANICE: oppl - Kučera, Czagan, o'
Lát, Žák _ Špaček Formánek, R' Lát,
Bidlo _ Vlriei. KóIb!' (Jadrný, Kopitz,
Mestlj Chvaletíce B - Sopřeč 2:3
(1 :3). Ku'havy. Šnýdr - Demjanovič,
Hrůša. Karrenický' rozhodčí Pěkný, ŽK:
1:2 50' OHVALET|OE B: Čapek _ P.
Šourek. |',l. šourek. KóhIer. KuthavÝ
_ šettna Filip. Chvojka, šnýdr - skřivá-
nek Kesner' iHrouda. Kol|á{ SoP-
ŘEČ: Jandák _ Štěpánek, Zeman, Hta-
dík' Pancháftek _ Veselý, Kohoutek,
Demjanovič. HrŮša _ Žemlička, Kame-

nÍcký' (VojIíšek). .Pře|ovice B - Tetov
6 :o'[i0),- losáh|ď3fi x peiráta), Jonáš
2, Kopřiva, rozhodčÍ P. K|empíř, ČK:
Michek (60 ) ' 40 divákú Po třetím gó|u
z pena|ty a vyloučení do té doby výbor-
rÉho brankáře Michka, hosté s|oŽiIi
zbraně. U vítězů pochva|a pro Vosáh|o
a Jonáše. PŘELoV|oE B: FeiI _ Šteft.
Sykora, Žatkutiak, Šašma - J'Su-oboda,
Dubovský, Kopřiva _ Vosáhlo, Kazilov-
ský, Jonáš. (Kratochvíl, KrouŽi|) TE-
roY: Michek _ Svoboda, Vlasák, Daří-
lek' Lomoz _ Chára, Hataš, Skuta _ Ka.
Iista, Kučera, Benjač. Labské Chrčice
- Zdechovice 3:5 (2:2)' Míšek 2, SÍpek
st. _ Zampach 3' Bajo, Novotný, roz-
hodčí T|áska|, ŽK: o:z' .l0. Rohov|á-
dová Bě|á - Jankovice í:1 (í:1), Ko-
nečný _ Hav|as, rozhodčí Rokyta, ŽK:
1:1, 50.

: . ' /  .  / . !  , ,  / .

N. TňíDA - PBELoucsKo
lZdechovice 3 3 0 0
2TJl lpolt ice 3 3 0 0
3Roh.Bělá 3 21 Q
4' Sok' Sopřeč ]3 2 0 1
5.sok.Živanicé 3 2 0 1
6'TJJankovicé 3 1 2 0

14.3
10; 1
5: 3
8: 6
5:4
5: 3

TJPře|oviceB 2 1 0 1 B:4 3

2:8
a.7

2"I
$fi

r .V.,Ť.ŘíDA P.ŘELoUČsro. I
Sopřeč - Pře|ovice 4:2 (1:1\. Gr igel  2 '

N óIé-óIý, 
.Že 

m]ič ká _ 
$6tóóh-ví-$o n áš, roz-

hodčí Rambousek, ZK: 0:1, 60'  St řídající
Grigel vnesl do hry domácích potřebno-u

i iskÍu a prosadi| se iv koncovce. SOPREC:.HrŮša 
- štěpáne*, Hladík, Zeman' Pa-

nchártek - Veselý, Kohoutek, Demjanovič
- Hvbter, Žemlička, Nejed|ík. (Grige|).
pŘelovtce B: Feil _ ŠteÍl, Kazitovský,
Kopřiva' Sýkora - Albert. Dubovsky. Cada.
Šašma _ Jonáš, Kratochvíl. (Kroužii). Jan-
kovice - Chvaletice B 2:0 (0:0). Cuhorka
z penalty, Kment' rozhodčí Heřmanský, ZK:
0:1, 40. Živanice - Rohov|ádovaBě|á.|:2
f i :4. Žak _ BroŽ. Schejba|. rozhodčí s ixe|,
čK. KuČera, Žt<' '  z . 's ,40. Hosté zuŽitkoval i
dvě hrubky domácí obrany, živaničtí se
V koncovce trápili' Z|VAN|CE' oppl _ Cza-
qan' Kučera, o. Lát, M. Krejčík _ Bidlo.
Žá*' vomlet _ špaček, Mestl, Kólbl' (Ko-

pitz, J Krejčík' Jadrný) BoHoVLADOVA
BÉLÁ: Pactík _ M Konečný, R, Novák,
RŮŽička, M Í,JoVák_Štastný. Joska. setina
- schejba|, J Novák, A Kmoníček (BroŽ,

Vích) L ipo|t ice - Bukovka 3:0 (2:0) '  P|a.
vec' Šurkala Z penalty, Mašek, rozhodčí
JindÍa. ZK: 1;1. 60. Zdechovice - Újezd
B 4:0 (1:0). WiesneÍ, Richter,  Rambousek,
Hochman, rozhodčí Pěkný' CK: zampach
- M' Huňáček. PospíŠi|, ŽK: 1:2,30. Zde-

choviČtÍ fotba|isté po spojení obou oddí|ů
hrají jako z partesu Lány na Dů|ku -
Labské chřčice 2:1 (1:0). Kube|ka
2 _ Šp|íchal ,  rozhodčí PodrouŽek, ZK: 1. '2,

30 (let)



/ ,  ._ 
r ,  /L.

I.'v. r.ilio- n pan r-o účsro r

produktivnímhostímsenepoved|opo|očasovéstřÍ- tek _ Kohoutek, Demjanovič, Hyb|er _ Krejčík,
dáníadomácí má|emVyrovna|i,mimoPočtyvšak zemlička, Grlgel (Veselý)' Rohov|ádova Éě|á
dalšího hráče s přesnou muškou hleda|i marně. - Lipo|tice 0:0. Rídil |aik Vaníček z Rohov1ádovv
BUKovK^: Veselý Cep, Biško, Žák, Novotný
* Počta, strnad, Vojtěch' Šprinc _ VycÍtal, KoCň'
(Ka|hous, JÍrek, sirůček) ZDECH)V|CE: Forman
_ sotona, Kautský, Wiesner, Hrubeš _ Linhaft,
Novotný. Křivka _ Hochman' Žampach, Baio'
(Richter, Carlan, Šimák). chva|etice s - Živaniie
0:í1 (0:5). spaček 4, Vom|el 3, Bid|o, Koppitz'
Mestl, Kólb|' řídi| |aik Poz|er ze Živanic,30' Exhi-
biční vystoupení hostí. CHVALET|CE B: Pintr
_ Kesner, M' Šourek, Pek, P. Šourek _ šetjna,
Calaba, Bunat. PoŽivil - Šnýdr' rltlp. ŽtvRt.ttce :
oppl _ Kučera' Czagan' Lát' Žáh _ Špaček. Krej-
čík' Koppitz, Bidlo - Vom|el, Kólb/' (Mest|, Krejiík).

Bělé' 60 (|et)

IlPttrDÁt FňEtejčsfiti.;,:.l:l. :.:::. l':.:::l....l.,
Í. Zdechovice 4
2. TJ Lipoltice 4
!.]' sot.,Živqnlco,..' ]. E

4 0 0 18:6 12
3 1 0 10:1 í0
3 0 1 16: 4 I
2 2 A 5: 3 I
2 1 1 10:B 7
1 3 0 6:4.6
I 1 1 9: 5 4

4103
3102
4013
3003
4004

s' sok. úl.uo g
Pře|ovice B - Jankovice í:í (1:0). Koukal - Hu-
Eačéki rozrioari Rďm6oLsék,žRťs:1 , 30' Hosté
po celý zápas Iepší, koncovka ZřovnanebyIa jejich
silnou zbraní' PŘELoV|CE a: rel - Šten, sýkóra,

IV. TŘÍDA - PŘELoUČsxo

Smírný rozchod ve Zdechovicích
L. Chrčice - Újezd B 3:4 (t2). Branky: Šplícha|, V. Eisner, Lorenc

- P. Strnad, Horyna, Sejkora, Pospíši| ' Rozhodčí: P' K|empř. ŽK:
2:2. Diváků: 10. L. Chrčice: KoblíŽek - Valenta, Fi lípek, Komůrka,
Kiš - Plesnivý, V. Eisner, Rozsypal - Lorenc' ŠplÍchal, Míšek' Střídal
Sípek st' Ve vyrtlvnaném a zajímavém zápase domácí vedli, pak ale
hosté převáŽně z rych|ých brejků skóre čtyřmi gó|y dokonale otočili
a závérečná snaha hostite|ů stačila jen na snížení výše poráŽky. Jan.
kovice . Tetov 0:1 (0:0). Branka: Hladík. Před 40 diváky řídil po
dohodě obou mužstev laik Dobrovolný z Jankovic. Jankovice: Padrta
- Linhart, M. Cuhorka, Vávra, I. Moravec - Novák, J. Cuhorka,
Marek, Kment - Balán' Hubáček' Střída|i Zeman, Havlas a Káňa.
Vyrovnané utkání rozhod|a branka Tetovských' Zeman sice mohl
vyrovnat, ale tř i  body sí odvezl i  hosté. Výborně píska| Dobrovo|ný'
Lipoltice ' Chvaletice B 10:0 (2:0). Branky: V. Rokyta, Svoboda a
Schreiner 2, Plavec, Tejnický' Březina a Petík. Rozhodčí: Drábek.
ŽK:2:2. Črc: v. Skř ivánek (Chvaletice). Diváků: 50. Lipolt ice: Málek
. Mašek, Březina, Petík. Schreiner . V. Rokyta, Vese|ý, Svoboda,
Čubr - Plavec, Tejnický. Střídal i  Ševčák a Pi|ař. Chvaletice B: Pek .
Kóhler, Mareš, Cu|iáš, R. Skř ivánek - Šnýdr' Fi| ip' Kesner . Calaba,
M. Skřivánek. Po turnaji ve Zdechovicích, kde Chvaletičtí zvíÍězi| i '
s i  přál i  tento t itulek: ' 'chva|etice míří do divize',. Lány na Dů|ku.
Bukovka 2:0 (2:0). Branky: M. Baranj, D. Baranj. Rozhodčí: D.
Strnad. ŽK: 1:0. Diváků: 50. Lány: Letko . Štěpánek, Tlapák, Binar,
Štěpán - Chvojka, D. Baranj, M. Baranj - Kubelka, Kuba. Střída| J '
Vólk|. Utkání př ipomínalo derby' jel ikoŽ v celku hostí nastoupi l
bÝva|Ý hráč Lánů Počta. Zdechovice . Rohov|ádova Bě|á t1 (l.:0).
Biankv: NovotnÝ . Šetina. Rozhodčí: Pěkný. Bez karet. Diváků: 80.
Sokol 2dechovióe: Čapek . Sotona, Wiesnei, Kautský, Hrubeš - Ža.
nrpach, Novotný, Kř ivka . Bajo, Rambousek, Linhart ' Střídal i  Za.
tlouka| a Hochman' Vyrovnané utkání. Zivanice - Pře|ov[ce B 3:0

i2:0;. B.anky. Kólbl 2, Vom|el. RozhodČi:'PodiouŽe-k' ŽRl.1:l '  čx:
Sýkora (PŤe|ovice). Diváků: 40.

Bukovka - La'bské chřěice 3|1 (2'.1). Žák,
Počta, Biško - Šp|ícha|, rozhodčí Ď. štrnao,
ZK: 1:o,20. Ve| ice dobý nástup domácích,
kteří uŽ po deseti minutách hry Ved|i o dva
gó|y. BUKoVKA: Lehký - cep, Biško, Žák,
Pětík - Počta, Bélka, strnad' vojtěch - Vyčítal,
Jirek. LABSKE cHRČ|cE: Koblížek : Kiš,
Eisner l, Šplíchat, Eisner ll - Filípek, Valenta,
|yedělka' Rozsypal - Plesnivý, Míšek' (Ko|áÍ,
Sípek' Secký). chva|etice B - zdechovice
Q:0 (1:0). Vese|ý, Šetina, Šourek, rozhodčí
Sind|er, ZK: -l :1 , 20. Po dvou výprascích a my-
tích hIaV V hýdnu se domácíneu'ěřite|ně semŘ|i
a uštědři|i první poráŽku favorizovanému sou-
p-eři' CHVALET|oE B: Černý - Kótler, Pek,
Sou-rek, Mareš - Filip, skřivánek t, skřivánek
ll, setina _ Calaba. yeselý. (PoŽivi|, Gu|yáŠ)'
ZDECHOV|CE: Čapek _ Křivxa, Kaútsxý,
zamp1ch' Novotný _ sotona, l7rubeš, Hoch-
m4n, Bajo - Linhaft' Wiesner. (Simák). Tetov
- zivanice 0:3 (0:2). Spaček, Mesto. Bid|o,
rozhodčí T|áskal, zK: 1:1, 40. Ve vyrovnaném
dueIu da|i vítězové domácím Iekci z oroduktivi-
ty. TETo-V: BenjaŠ - Vlasák, Svoboda, P'
Dařílek, stochl - skuta, Chára, M, Hladík. L.
Hladík _ J Dařítek' Myška (Ka|ista)' Rohov.
|ádova Bě|á - Lány na Dů|ku 4:3 (1:2).
schejba| 2 (1 z pena|ty), L. Kmoníček, R.
Novák - Kvasničák, M. Baronj z pena|ty. Péč,
rozhodčí capek, ZK:2:2,60. Hosté po změně
stran už Vedil o, dva gó|y a pak přiše| bě|ský
uragán. R. BELA: Paclík-Michal Konečný, R.
Novák, RŮžička, M' Novák - ŠťastnÝ' L' kmo-

níček, setina - schejbal, Vích, Joska' (va|á-
šek, BroŽ, Mir. Konečný) LÁt.tv run oŮlxu:
Letko - Vólkl, Tlapák, Kuba, Borovec - Kubet.
ka, D. Baranj, M. Baranj - Kvasničák, Péč,
Binar. (Páca|t). .Pře|ovice - Lipo|tice o:3
(0.: 1 } Veselý, p laú.e-ó, ŤEňc t<řrótro.ďčffi Ě
jaks' cK: M. Novák (P), ZK: 6:0, 50. sopřeč
-Jankovice 1:2 (í:í). VojtíŠek- Marek Káňa,
rozhodčÍ P. K|empíř, ZK: 1:2, 60. Nápor domá-
cích po pauze, Žem|ička Však neproměni| ani
pena|tu. soPňEČ: HrŮša _ Krejčík, zenan,
Hledík, Panchá1tek _ Derner, M. Kamenický,
Demjanovič - Žemlička,. Vojtíšek, Grigel. (Y e-

'l0. Lány na Důlku
11. Body Bukovka
12' Labské chíči@
13. Chvdetlce B ,

( y'(,,,- 
/,_ //, t )

se|ý' Kohoutek). (let)

4. Hoh. Bě|á 4
5' sď. sopřpč' 4
6' TJ'Jankovíie 4

B3

4,0 0 + 7: lE 0
5 0.0 5 5:3í o'



Labské Chrěice - Hohov|ádova Bě|á 1:3
(1:2). Míšek _ Miros|av Konečný, Va|ášek.
schejba|, oboustranně fair Vedený zápas řídiI
Pěkný' 20. Hosté V nekomp|etnísestavě s něko-
|ika dorostenci by|i Íotba|ovějším ce|kem a Vy-
hrá|i napÍosto po zás|uze. LABSKE cHRo|cE:
KoblÍžek _ Valenta, FoÍoňka, Fi|ípek, Fedor
_ Kolár. V' Eisner' Bozsypal _ Lorenc, Šp|ichat,
Míšek' (P: Eisner, Secký, Šípek). RoHoVú-
DoVA BELA: Paclík - Michal KonečnÝ, Vích.
Hloušek, M. Novák - schejbal, Joska,. Knický
- Valášek, Miroslav Konečný, Ktempiř. (Radouš'
B|ažek). Ujezd B - Bukovka 1:0 (í:0). Nedohrá-
no skorovaI PospíŠi|, rozhodčíRambousek, ČK:
Siska (37'), PoČta (48.), 30' Po Vy|oučení Počty
hosté opustili hřiště. UJEZD: Forman _ sládek,
Huňáček, Drábek, Popek - Kučera, Miláček, M.
Tenušák_Pospíšil, M. strnad, Kopáč BUK]Y-
KA: Veselý - Biško. cep' Počta, Žák - VvčÍtat,
Novotný, Vojtěch _ Jírek, siska, Koch. Živánice

(let)50

chvaletice B - Labské chrčice 3:4 (2:2)' Šetina
2 (1x pena|ta). Sa|aba _Bubeník2, Nedě|ka, L. Eisner'
rozhodčí Kunc, ZK: 4:4' 30, Na sobotní fotba| Ve
chva|eticích se nedalo díVat, z ce|ku domácÍch |Ze
pochvá|it jen střídajícího Šnýdra, kteý ač bo|estivě
zasaŽen do hIavy po ošetření Zápas dohrá|. cHVALE-
T|CE: Pinter - Mareš' KÓhler, Pek, M' Šourek _ skři-
vánek, salaba, Filip, Veselý - Poživit' šetlna' tP' Šou-
rek' Čapek, Šnýór)' udsrÉ CHRČ|CE: kobhŽek
- Míšek, FoÍoňka, secký, P. Eisner _ Filípek, Nedětka,
L' Eisner, Bubeník_Rozsypat, ŠÍpeknt' (Va|enta, Kiš'
Sípek st.). Pře|ovice B - Lány na Dů|ku 0:2 (0:í}. D.
Baran1. Vfrouš' rožhdilčfiIrábek' ŽK: t:t, eo'.t.ta.
prosto zas|ouŽená \^ýhra |epšího celku, domácí ještě
v]'razně podrže| gó|man Fei|. vítězové navíc ještě ne-
proměni|i penaltu' PnELoV|cE: Feil _ ŠteÍt, Šašna'
Novák' Benešovsky _ Svoboda' Špás. Šebek _ Hlavá-
ček. Kazi|ovský."Kratochvíl' (Kopiiva. M' Štoch|. Krou-
ži|)' LANY NA DULKU: Letko_Chvojka'vaňous, Kuba,
Vožení|ek - Tlapák, D Baranj' M. Baranj _ Kvasničák,
Kasť|' Kubetka (Peč, Borovec) Tetov - Zdéchovice
í:í (0:0). L- H|adík - Hochman, s|ušně vedený zápas
řídi| Sind|er, 50. Do pauzy |epŠí domácí, pak převza|i
iniciativu hosté, KeR'm se Vydaři|o střídání TEToV:
Vidner _ Vlasak' Kalista' P. DaiÍlek' L Hladik _ Štekt,
svoboda, Chára, t|ataš - M. Hladík, Kašpar, (Michek|'
ZDECHoV|CE: Čapek _ Kautský' Wiesner, Bichter'
sotona _ Linhart. Žanpach, Kiivka _ Carian. Bajoi,
sotona' (Hochman,' Hrubeš)' Rohov|ádova Bě|á
- Ujezd B 1:2 (0:0). setina, Huňáček z penalty, Vo|ný,

řídi| |aik Radouš z R. Bělé' 50. Domácí spa|ovač šancí
Schejba| neproměnil ani pena|tu' B' BÉÁ: PaclÍk
_ Mích4l Konečný, R. Novák, RŮžička, M' Novák _ Še-
tna. Sťastný, Mi. Konečný - ýhejbat, uích, Joska'
(Valášek, A. Kmoníček, Brož). ÚJEzD B:-Říha . věříš,
Huňáček, Drátjek, Popek _ Míláček, sebek, Kopáč
_ sejkora' Pospíšil, vo|ný, (sládek, KUčera, Havlíček).
sopřeě - Lipo|tice 2:! (0:0)' M. Kamenich/ 2 _ P|a.
v'ec. Tejnic$i, Petik, Ve|ice nepiesný rozhodči T|áska|,
CK Cerník. Zem|ička (oba S), ZK: 3:2' 80. Jankovice
- zivanice 3:1 (3:0).' Ba|án, Husák, Káňa _ U|rych,
rozhodčÍ P. K|empíř' ZK: 2:'1, 30' (|et)

(let)

30:3r25,
25:8i 18
27:17 i7
21:Í5 15
'17:15 15
13:13 15
11: B 12
19:17 10
10:26 I
14:18 7
19:26 6

/\:,:.. / /

Bukovka - Rohov|ádova Bě|á 5:3 (3:2).
Sousedské derby přinesIo z pohledného ÍotbaIU
hodně máio, naopak zbytečně mnoho nervozity,
potrestaných i nepotrestaných Íau|Ů a výrazŮ, na
Keré česhÍ slovník nepamatova| S|ed branek:
0:1 B|aŽeli z penalty, 1:1 Žák, 1:2 Shejbal, 2:2
Biško, 3:2 Biško, 3:3 Schejba| z pena|ty, 4:3
Počla. 5:3 Biško. BUKoVKA: Veselý _ Cep,
siska' Vojtéch. Pětík _ Biško'. Počta, Šprync'
Vlasák (38 sirŮ9ek) _ Koch,,Zák. Střída| ještě
Malý RoHoVLADoVA BELA: Paclík _ Michal
Konečný, BlaŽek, Radouš, Brož _ Aleš KmonÍ-
ček' schejbal, setina, Miroslav Konečný _ Jos-
ka, Pavel Kmoníček, '(PaVe| K|empíř, Knický
a Ladislav Kmoníček) Cervená karta: 0:1 (V 88.
Pave| Kmoníček), ž|u|é:7:5' 70 diváků, rozhodčí
Sixe| Ujezd B -Chva|etice B 1:0 (1:0). Pospí-
ši|' rozhodčí Pókný' hrá|o se s|ušně, 20 sotva
prŮměrný fotba| s rozhodnutím uŽ po pěti minu-
tách hry UJEZD B: Ríha _ Věříš, Huňáček,
S|ádek, Popek _ Havlíček, Šebek, Sejkora,
Volný _ Pospíšil'- Kučera, (H|adík. Kopáč)'
OHVALET|CE B: Cerny _ sourek, Pek' KÓhler'
R' Fi|ip _ R. Skřivánek, Šetina, M, Skřivánek
_ Poživíl, D Fí|ip' KU|haÚ' (Kesner) Lipo|tice
- Jankovice 1:0 (0:0). Svoboda rozhodČí K

b

U

7
7

,,,

Strnad, ZK: '1:3, 40 zdech-ovice - sopřeč 2:5

810
602
Út

d Ž
821
820



r

2:2,50.Ukázkové oóIv hostÍv iinak Vyrovnaném Volný' Kopáb. rv"-ii"",r.' š;l;ki TET6"ů',il: fu'iJlt";'ii.ri,á;j_il;.:-n., á;il#;$f#;] l . . .| . '  
^^FÁ-x ' ;  "--uue|u. Ď(Ji.ř{EU: HrÚsa-Derner' Veselý, Polá. chek _ svoboda,-V|asák, P' DařÍlek, Štekl ŽK: l:g,so Rohov|ádova Bě|á-chva|etice

2*:,!,"!1!^-,g:,ie.k 
M',Kanenický,.Denja- _iatista,-cmď'srutu_L' Htadík,J, Dařítek, B 1:0 (1l0). setina, rozhodčí T|áska|, ČK:tlUvIC _ zeman, zemlrcka, Hvbler. (PancháÍIek)' Vomlet' (M' H|adík, Beňač).^B9k9Yl(t' - |ie.|-oj Micha| Konečný (RB), ŽK: 4:3, 30' (|et)Zivanice - Lipoltice 0:3 (0:1). plavec, petji, vice B 1:4 (O:2). Jirek_ Svoboda 3 (.tx oe_

. 1. TJ Lipoliice 10 I 1 0 &t 3 2B

.+2-SokŽivanica 9 6 o 3..as11 1B
' 3. Lány na Dr}ku 9 6 o 3 

.24:í6 
18

' 4. Zdechovice 10 5 2 .3 31:22 17

vice B 1:4 (0:2). Jírek _ Svoboda ďr ix óe]
;"=n"i-ťJirJv.7l','ážňtoe]'řl".iá lz.^i .í!' N, TŘíDA - PňELoUčsKo
50 Hoste posí|eni pend|ý z ..áčka. da|i domá- 1. TJ Lloo|tice 10 9 1 o i50 Hoste posí|eni pend|ý z ..áčka. da|i domá- 1' TJ Lipo|tice 10 9 1 0 33: 3 28
cím |ekci z produktivity a to ještě hodně zachrá- 2. Sok. žvanice 10 7 o á žgláil
n.il nejlepsÍ hráč Bukovky. gó|man,Čefe|in. BU. 3. Lány na.Dů|ku 10 7 o g 27.17 21

^o'Y;\ž-?:,.",',: '.'C,ep^.'siska' 
JÍrek..?yrůčer + sár.]ůÉzoe 1ó á i ě Ti.jo ió

i,?žE!,ii,'I;:t !^,'],i,!i3,;,i,Íii,3?I i. !1];{s[h..'..l1.g'..1...il.!.':frfi.,ju'.y/' (Kazi|ovský, KrouŽi|' M' NoVák)' L;bské ; il\^T''* 
lu 'J . 5 zzizz 11

Cnrěice - soór"e z.iir'i1. úis"r.. L' Eisner ,x.::],T'.Y^.'..^ ]9 l ? | 1l'?9 ]1to.r iooyoutovt<a o e r s:íopzro _Žem|ičkaz'roznooei r . , .s i ' .J ,z i . - i .2 ]! .|1{v.su|(9vk9 10 31620:26 10
tt. t-aoá.oct,e ice 9 2 o i . rd i i .6 Lepšice|ekhostíseotř ibodypř ipravi|;ízko; 11' ' |JEPřelgviceB lq 2 2 6 17:26 B.
12.TJ.PňdwegB' ' -g12,6í3tq-. .5.produkt iVitouVkoncovce.LndďrEčrir ió .r . ř re

.f f iKoblÍžek_Ko|ár 'ŠÍpekď' ,r i tpek'Kiš_Cer. ' . . - ' ' /a let iceB111.01o1&463

/c

10.BodyBUkoVka s á t:

tínek, ZK: 1 :2' 30 Výhra hostí je sice zas|ouže-
ná, její Výše Však průběhu utkání neodpovídá
ze]ména po změně stra! mě|i domácí něko|ik
šancí na úpravu skore' sebek VŠak neda| ani
pena|tu.. Jeho stře|u Pac|ík kry| PŘELoV|cE B:
Feil _ SteÍl, Sýkora, Novák, Kazilovský _ Albert,
Michalec, J. Svoboda _ lJlaváček, s-eb9k, Krou-
Ž/' (Kopsa). ROHO-VLADOVA BELA: Paclík
_ Michal Konečný, sťastný' A. Kmoníček, Rů-
Žička _ Hloušek' L Kmoníček, setina _ Mir'
Konečný, Vích, Joska. (Va|ášek' Knický)' Telov
- Bukovka 1 :5 (0:2). Hataš _ Zák 3' Jírek' Biško'
rozhodČí T|áska|, zK: 1:2, 3Q AŽ překvapivé
Vysoká Výhra hostíJ kteří chvá|í stře|ce Záka
rErov: Michek _ stekl, Vlasák, P Dařílek' M
HladÍk_ skuta, Vomlel, Chára, Hataš - L Hla-
dík' J' Dařílek' (BenjaČ' Kalista' Rambousek)'
sopřeč - Uiezd B 2:í (2:0). Grigel' Vojtíšek
-ValáŠek, Íozhodčí Rambousek, ZK: 2:2, 60 Do
pauzy hrá|i první hous|e domácí, před brankou
Však přÍ|iš rozhodní neby|i Tato skutečnost se
jim moh|a VymstÍt, protoŽe dvanáct minut po
přestáVce nepro-mě'nil hostujicí Huňáček poku-
tový kop. SoPREC: HrŮša _ KrejČík, Hladík'
zeman, Panchártek _ Derner, Kamenický, De.
ryjanovič _ Ž9mIička, Vojtíšek, Grigel' (Vese|ý).
UJEZD B: Ríha _ Kučera, Huňáček, Sládek'
Kotek _ Kopáč, Hav|íček, Pospíšil _ sejkora,
Valášek, Volný. (Boudyš) Jankovice - Labské
Chrčice 3:3 (ž:0). Hav|as. Husák, Novák _ Šp|í-
cha|, Čapek z pena|ty, Nedě|ka, oboustranně

2. LánynaDl|ku .11 8 0 3 30:19 24
3.Sok'ávaníce 11 7 Q 4 31:152í

- Lány na DŮlku 2:3 (2:0). Banda, Mestl - Kast|
2, KUba, ro7hodčí Dostá|.  ČK: o:1, ŽK: ' l :3,30
DVoubrankové vedení domácí uko|éba|o, hosté
po pauze přidaIi a Výhru uháji|i' i kdyŽ dohráVa|i
os|abeni o jednoho muže' z|vAN|CE: Vomlet
_ Kučera, o Lát, Czagan, Krejčík - R. Lát, BÍdlo,
Mestl, Formánek_Spaček, Banda' (UIrich, Jad-
rný' KÓ|b|) LANY NA DULKU: Letko _ Heřman.
ský, Kvasničák, Tlapák, stěpán _ Vaňous, M.
Baranj, Kuba, D Baranj - Kastl, Kubelka
(Kvoch). Lipoltice - Zdechovice 2:1 (1:0). Svo-
boda. Čubr _ Sotona. hrá|o se oboustranně
oh|edup|ně' řídiI KUnc' 30

Lány na 9ů|ku - Lipo|tice 5:3 (2:3)' Kastl 3'
D Baranj, M. Baranj _ P|avec 2' Téjnický' řÍdi|
|aik Jasanský a na š|ágr up|ynu|ého Víkendu se
přiŠ|o podíVat 250 diváků !! Ti vidě|i spíŠe VÍce
neruozity a ostn/ch soubojŮ neŽ poh|edného
Íotbalu Due| jinak Vyrovnaných soupeřů výsled-
kově rozhod|a skutečnost, Že brankář Lipo|tic
|V|á|ek nemě| v žádném případě svŮj den Lány
Ved|y lacino 2:0, hosté otočiIi na 2:3 a zdálo se,
Že bez prob|émŮ vyhrají Po změně stran VŠak
přestali hrát a Lánští díky obrovské boiovnosti
a]iž zmíněným chybám brankáře zvráti|j Výs|e-
dek na svou stranu' Nej|epší hráčiJ Vaňous,
Letko, Dušan Baranj a zejména Kastl (aŽ na to
breptání. ) _ Bokyta. P|avec. LANY: LeÍko
_ Heřmanský, Vaňous, Kuba, stěpán _ T|apák,
D Baranj, M Baranl Kvasničák - 

Kastl, Kubel-
ka Střída|i Kvoch' chvojka a Vó|k| LlPoLT|cE:
Málek - Rokyta _ Mašek, Březina, Kasal . Svo-

6 7 La sák. Kment, řídi| |aik Dobrovolný z Jankovic, 50.
| ! Á Ylp6 změně stran domáci zahodi|i moŽné i ne-

moŽné a oě1 minUt ořed koncem inkasova|i roz-
hodujícígó| z kopačky Kmenta Bukovka -sop-
řeč 1:3 (1 :0). Jírek _ Kamenický, Vojtíšek, Knis-
pel, rozhodova| |aik Kameniclq' ze SopřeÓe. 50
Na domácÍ se na|epi|a smÚ|a' po pauze tÍeÍi|i
dvakrát ýč a dvakrát břevno hosté mÍři|i přes-
něji ' Hohovládova Bě|á - Tetov 2:2 (1:2). Bú-

olsr? oznq)s

Žička 2 _ J DařÍlek, HladÍk, rozhodií Heřmanský,
ČK: M Konečný 1aa'; _ Šxuta (25 \. ŽK: 2:2, 30
Hosté Vytěži|i z minima maximum, domácí se
V koncovce tradičně trápi|i Tetovský gó|man
Michek' jinak řidič MHD V Pardubicích, os|avi|
V sobotu 45. narozeniny. .chvalelice 9 lPře|j)-
v ice B 1:0 (0:0). Snýdr z pena|ty. .rozhodči
Čapex, Žr. g.e 3ó. Ve vyrovnaném áue|u padlo
rozhodnutí tři minuty před koncem, Vítězové
chvá|í M Sotonu, Šnýdra a KÓh|era Labské
Chrčice - Živanice 5:2 (1 :o)' ŠpIíchal z penalty,
Bubeník. L Eisner. Lorenc. Míšek - Vom|e|,
Kó|b|' rozhodčí Čern1i. Čx: Šplíchal (LcH). ŽK:
312 (let)

N. TŘíDA-PŘELouČsKo ]

j- .,-l--r-rEa;at::--l

fV; TR'XDA ELouČsKoI
sluŠné Vedený Zápas rídi| Školout. 20 Živanice

(let)

.4.Roh.Bělá 1 ' l  6 3 ???l .??1. H)|N8]Ulods
5. sok'  Újezd B 11 6 1 4 ]U:]b ']9
6' Zdechovtce 1Ž 5 2 5 33:28 17

,T.TJJankovice 11 4 4 3 20;1816
s' sqk sopřeč 11 4 2 5 24:23 14
9. Body Bukovka 11 4 1 6 25'-27 13

l0.SKTetov 11 3 2 6 14:3411
11 LabskéChtčbe 'lJ 2 2 7 24'-9. 8
12'  TJ Pře|cve B t .  2 2 : .]30 8

ía--; n -.;_--:jř_

boda, Čubr, Veselý - Tejnický, Petík, Plavec.

H)l) l8f lxuoat,  Minář .  Ševčák). (bia)
- uiezd B -Jankovice 1:2 (0:1). Va|ášek _ Hu-

1. TJ Lipoltice 12 10 1 1 38: I 31
2. Lány na DŮ|ku 12 9 o 3 35:22 27

. 3 ]Roh' 
Fě1á'. l 

...12.: 6' o '.', .2+'17:E
4. Sok' Živanice .. :12 7 c.]:,'5 3320''21
5.TJJankouce ',12 5, 4 13 2P19,19
6. sok' Újezd B] 1,2. 6 ...] 's tg.zo. ts
7, Zdechovlce 12 5 ':2,,5 3il:28 :17
8 Sok Sopřeó 12 5 2 5 27'24.17
9' Body Bukovka 12 4 1 7 26:30 Í3

l0.sKTetov 12 3 3 6 1613612
.l 1. Labské chrčiÉ 12 3 2 7 29:34 11
12. TJ Přeiovíce B 12 2 2 8 17;31 8
ffi

r ' i . ,  t r-r  ,  c



Labské chÍčice - Lipo|tice 0:4 (0:1). P|avec 2'
Tejnichý, svoboda, Íozhodčí K' strnad, hrá|o se Íair,
30. Domácí drŽe|i jakžlakž krok do přestávky, pak se
vedoucí ce|ek tabu|ky iasně prosadi|. Nej|epší muŽ
zápaqu gó|man Málek kry| i pokutov\i kop. LABSKE
CHRC|CE: Koblížek _ Kš, Nedělka, MÍšek, Roz-
sypal. Filípek, Plesniu!, Eisner, Lorenc - BubenÍk,
Fďák' (Va|enta' Hambousek, Sípek). L|PoITICE:
Málek-v. Rokyk, Březina, Kasal, veselý _surkala,
Čubr, Petík - Tejnický, Plavec, Minář. (Ka|áb,
Svoboda. J. RoMa). Chvaletice B - Tetov 2:3
(í:1)' Šourek, Fi|iÉ -J. Daří|ek, Ka|ista, Hromádko.
oboustranně s|uŠně hraný zápas řídi| Híha' 30. Vy-
Íovnaný due|' po záVěrečném hviz.!'se smá|i šťast-
něiší hosté' oHVALET|CE B: Cemý - Maroš'
Šóurek, Pek' sotona - Kesner, Gulyáš, Calaba, R.
skřivánek _ Filip, J. Skřivángk. ÍEJoY: Benjač
-swboda' Novák, J. Dařílek, stek| _skuta, Doležal'
Balon,,M. Hladík - L. HladÍk, Kalista. (Hromádko).
Úiozd g - Živanice 4:2 (3:1). MasJák 2, Horyna, M.
stmad -Vom|e|' Kučera, rozhodčíSind|er, řídiI obou-
stránně Íair hraný duel, 30. Po pěli minutách hry š|i
hosté do vedení, pak už se prosadi| |epší ce|ek
vítězů. Dobře se uved| nový hráč Mas|ák. UJEZD:
Řtna - veris, Huňáček, 

.Drábek, 
Miláček _ M'

Tenušák, Sejkora,. Šebek, Horyna- - Maslák, P,
vo\ný' (Kopáé, M. Strnad, eogeti;. ŽtvnrutcE: Kaš.
par - M. Krejčík, Kučen' zsk, Uhich - Qanda,
vonlel, Lát, J' Krejčík' Kilbl' spaček (UrbiŠ' skoda'
vÍaný). Bukovkg - Jankovice í:0 (0:0). Počta'
ozhodčí Rá|iš' zK: 3:1' 40. Po změně stran po-
stupova|i domácí dvakát na hostující svatyni, bez
úsoěchu. hosté zase treÍi|i břevno. BUKoVKA:
siuÍk _ cep, Biško, Ž|ák, sis/@ - Počta, stmad,
vojtěch, salavec - JičÍnský, Koch. (Bě|ka' Vyěíta|'
Kalhous). JANKOYICE: .Padfta - Zeman,,M.
cuhorka, Linhaft, Novák. Marek, J' cuhork' Káňa'
Kment - Balán, HÚsák (Moiavec, HykŠ' Ma|inshý)
Rohov|ádova Běká - sopřeě 0:5 (0:1). Vojtíšek
a Demianovič po 2, Kamenic|qi, rozhodií sponner,
ŽK: ?:1,30' Lány na Dů|ku - Zdechovice 10:2
(4:í). Kastl 3, Kvasničák 2, B. Vaňous 2 (1x pei.la|ta)'
M. Vaňous, Kvoch, Kuba - Křivka, Hofman, řídil |aik
a ároveň trenér Máteřova Vašíček, 30. Hosté drŽe|i
kok dvacet íninut, pak exhibice Vítězů.s nejlepšími
hníči Kastlem a Bí|kem. LANY NA DULKU: LeÍko
|Štěpán, Kvasničak, Tlapák, D' Baranj _ Kvoch, M.
vaňous, R. Vaňous, Kuba - Kastl, Bílek. (Kube|ka).
ŽDEcHoV|cE: Hloušek - sotona, Wiesner, Kaut-
ský, skohoqtil - FoÍoňkaL Novotný' Linhart, Křivka
-HoÍman, simák (Bajo' sp|ícha|)

Lipoltice. Úiezd B 10:2 (5:0). Tejnický'
Plavec a Petík po 3, Svoboda - M' s|rnad
2, rozhodčí Šind|er, ŽK: 0:1,60. Ko|ektivní
Ve|mi dobý Výkon domácích ná|eŽitě oko-
řeněný přídě|em v hostující síti. Za stavu
2:o neproměni|i fotba|isté Uiezda pokutovty'
kop. L|POLT|CE:.Málek _. Kasal, Rokýa,
Březina, Kaláb -Surkala' Cubr' Petík_Tej-
nickv, Plavec, Minář' (Pi|aÍ, Svoboda, Ve-
se|ý, Ševčák). ÚJEzo a: Volný _ 

"Věříš,Huňáěek, Miláček, Popek - Stmad, Sebek'
Horyna, Sejkorá _ Maslák, Kopáč' (P' Yo|
ný, Hav|íček, Kučera). .Telqv - Přelovice
B 2:3 (0:1). J. Daří|ek, L. H|adík- L. Svo.
ffiTšÉ6lňit<, Vosáh|o z pena|ty, rozhodčí
Kopáč, ŽK: 1:1, 100. Domácí se připrdvi|i
o bod, kdyŽ v pos|ední minutě neproměnili
pokutouý kop. Sopřeě - chva|etice B 2:2
(0:0). Grige|, Derner - Rehoř, P. Sourek,
rozhodčí ČíŽek m|., ZK: 2:0,50. Vyrovnaný
orůběh a zas|oužená dě|ba bodů' SoP-
Ě|EÓ: Jandák _ Krejčík, Zeman, štěpánek

první pů|i vyš|y hostům dva rych|é do kon-
cnvky dotažené brejky, po nich domácí
s|bŽi|i zbraně a po pauze už by|i hosté
iasně |epší. ŽtvRtltce: Kašpar _ Czagan,
Kučera, Lát, Ulrich _ Jadrný, vomlel, Mestl
_ Banda, KólbI, Špaček' (J' Kre|čík, M.
Kreičík' opp|). BUKoVKA: Svědík " Cep,
Biško, Siska, Strryd _ Vojtěch, Salavec'
MaIík, Počta _ Zák, Vyčítal' (Syrůček'
Koch. Kalhous). Zdechovice - Labské
Chrčice 1:4 (1:2)' Šlmák - Lorenc 2, se-
cký, Fedák' iozhodčí Rá|iš, ŽK: 1:1, 50.
Jankovice - Rohovládova Bé|á2:2 (2:o)'
Zeman, Ba|án --B|aŽek z pena|ty, H|oušek'
rozhodčí Hron, ZK: 0:1, 40'

/: /(,-,/ t, 5 ,r4
,t /( t, /c , ji ,n , ,r,.1

, Btikovka - Lipoltice O:4{O:2). Plavec 3,
Surka|a, rozhodčí Sind|er, ZK: 3:1' 80. Po.
drobnosti na straně 6. chva|etice B - Jan-
kovice 3:2 (2:í). ňehoř, Gulyáš,-Vese|ý
_Zeman, Novák' rozhodčí Sixe|' ZK: 5:1,
40. První |arní šťastná r4íhra domácích.
cHVALETlcE B: Capek - Mareš, Sourek,
Kesner, sotona _ Gulyáš, calaba, M' skři.
vánek, R' Skřivánek _ Veselý, Rehoř' (Pek,
Poživi|' Pav|iš). JANKOV|CE: Malinsý
_Zeman, M. Cuhorka, Linhart, Novák_Ba-
Ián, J. cuhorka, Káňa, Kment _ Husák,
Hubáček. (Havlas). Labské Chrčice
- Lány na Dů|ku í:1 (í:0).-Mádr z pena|ty
- Kastl, rozhodčí T|áska|' zK. 1i2, 20. ve
vyrovnaném nervozním utkání by|i fotbalo-
vější hosté k výhře blíž' R. Vaňous však
neproměni| peňa|tu. LABSKÉ cHRČ|cE:
Koblížek _ Kiš' Mádr' Filípek, Rambousek
_ Bozsypal, NeděIka' V. Eisner, Lorenc
_ Bubeník' Míšek. (P."Eisner, P|esnivý,
Sípek ml.)' LANY NA DULKU: Leko _ TIa-
pák, M. Vaňous, Kuba, Stěpán _ Kvoch' D.
Baranj' R. Vaňous,.Kvasničák _ Kastl' Bí-
/ek' (Heřmanshý). Uiezd B - Zdechovice
2:í (1:1). Popek 2 - Křivka, rozhodčí Čer.
ný, ZK: 1:2,60. PŤe|ovieelE - gopřeč 3i2
íjlqL Kohút 2, Kratochví| - Kamenický,
Kohoutek, rozhodčí capek, 50. Vítězům
zahrá|i stře|ec Kohút a Kazi|ovský. PŘELo.
V|CE B: Feit _ Štefl, Michatec,. Žbtkuliak,
svoboda - Kohút' Benešovský' Kratochvíl'
Vodička _ Kazitovshj,, Jonáš'-(Šprinc, Še-
bek)' Rohov|ádova Bě|á - Zvanice 0:2
(o:ti). Špaček, Mest|, rozhodčí Bá|iš, ŽK:
3:3, 30' Hrá| se vyróvnaný due|, domácí
Však stůňou na produktivitu v koncovce, L.
Kmoníček neproměni| ani pokuto\^ý koP,
ieho střelu gó|man Kašpar kry|' ROHoVLA-
DOVA BELA: Klempíř_ R' Novák, RŮžička'
Vích''Michal Konečný _ L. Kmoníček, Jos-
ka, setina - Radouš, schejbal, Valášek.
(Knický' Miros|av Konečný, A' Kmoníček).
Z|VAN|CE: Kašpar _ Czagan, Kučera, Spa-
čekJ J. Krejčík _ M. Krejčík, Lát, Formánek,
Mestl _ vomlel, KóID/. (Jadrný' U|rich)'



/,4 t/ , , , ,5

Lipo|tice - Rohov|ádova Bě|á 10:1 (5:0).
Tejnický 4' Petík 3, Svoboda' Vp:se|ý," P|avec
_ Schejba|, rozhodčí Martínek, CK: Surka|a,
Cubr - K|empíř, M. H|oušek, ZK: 3:2' 60' DalŠí
exhibiční Vystoupení domácÍch fotba|istŮ, \^/-
tečně hrá|o duo útočníků Tejnický a do odstou-
penípro zranněí i Petík Za-vzájemné napadení
opusti|i předčasně hřiště Cubr a K|empíř, za
úmys|né hraní rukou M H|oušek a po druhé
,,Ž|uté.' Surka|a L|PoLT|CE: Málek - Rokýa
- Kasal, Březina' Kaláb _ Surkala, Cubr, Ve-
selý, Plavec - Tejnic||ý' PeÍlk' (Pi|ař, SevČák,
Svoboda). ROHOVLADOVA BELA: RosŮ/ek
_J. Novák, Růžička' Hloušek, H Novák_Jos.
ka, L. KmonÍček, Setina _ Schejba|, Vích,
Michal Konečný. (Radouš' K|empíř, BroŽ)'
Lány na DŮ|ku - Ujezd B 3:2 (1:1). Kastl 2'
B' Vaňous _ Horyna, Va|áŠek, rozhodčí Tlás-
kal, 20. Zdechovice - Bu_kovka 0:0. Fair
hraný zápas řídi| Pěkný' 20 Zivanice - Chva.
|etice B 2:1 (0:0). Kučera z pena|ty, Vom|el
_ M. Sourek, rozhodčí D. Stmad' ZK: 1:0,20'
Vyrovnaný' bojovný due|' po změně stran
hosté srovna|i stav' netěši|i se však d|ouho.
o deset minut později domácí definitivně roz-
hod|i' Z|VAN|CE: Kašpar _ Czagan, Kučera,
o' Lát, M. Krejčík _ R. Lát' Vomlel, J Krejčík
- Spaček' V?ný' Urbiš. (Formánek). oHVA-
LET|CE B: Capgk - Mareš, M' Sourek, Pek,
Roubíček_ P. sourek, sotona, setina _,skři-
vánek, Snýdr, Spoš. *|ankgvicc.- Pře|ovice
B 5:2 (2:1). Kment a Ba|án po 2. Novák
=n,tEnauc, kazi|ovský z pena|ty, rozhodčí
Dostá|, ŽK: 1:2, 30 Sopřeč-Tetov 5:2 (3:í).
Demjanovič st., D.emjanovič m| , Kamenický,
Derner z pena|ty' Zem|ička _ M. H|adík' Ba|on,
do Sopřeče nedorazi| de|egovaný rozhodčí,
píšh|ky se uja| |aik Kamenický, 40 Zápas se
pro domácí vyvíje| příznivě, kdyŽ dVě minuty
před koncem prvé pů|e da|i pojišéujícítřetí gó|.
Hosté však boj nevzda|i, sníŽi|i a tak deÍinitivní
pojistku přines|-a aŽ pena|ta proměněná DeÍne.
rem. SoPREC: Jandák _ Krejčík, Vojtíšek'
Pancháftek, Demjanovič st. _ De-mjanovič ml.,
Kamenický, Hladík, Kohoutek _ zemlička, Der-
ner. (Zeman\.

Ch_valetice B - Lipottice 0:3 (0:0). V. Ro-
kyla2.('1x pena|ta). J' Rokyta, rožnoáei Ratiš,
z!,:'s''|,,l|, Průměrná úróveň. hosté by|i po

_-.P|esnivý, L. Eisner, Rozsýpal - Fedák, P'
Eisner,. Sipek. Ínl. (sípek ši., Rambousek).
Bukoýka - Lány na Dů|ku 2:3 (2:í). Počtá

by|i sice v poIi iniciati-Vnější, pá|iIi však sIepými.
HOHOVLADoVA aĚLÁl. knicrý _ n' t,io:var,
ýorávek, Hloušek, Radouš - Brož, SchejbaÍ,
sgtir _ Miroslav Konečný, L. Knoníček: Mi-
chal Konečný, (Va|ášek, MatuIa).

/,/ ,  /Ý., '  l , -

!p9!u9e- :-PreLo]De-E 5:1 ]pio). Tejnický
aBíezTn.a pó2, V. Ilokyta z pena|ty _ Kratochví|'
rozhodčí T|áska|. ZK: 1:1, 80 Domácím to ten-
tokrát V po|i moc neš|o, hosté byli V některých
momentech dokonce fotba|ovější. K vidění by|y
však čtyři parádnígó|y a to ještě domácím chybě|
zraněný Petík. L|PoLT|CE: Málek . Kaláb, V'
Ro4/ta, Březina, sevčák - Veselý, Kasal, Šur-
kala - TejnÍcký' Plavec, Svoboda' (J. Rokyta)
Labské Chrčice - Bukovka 0:3 (0:1). Koch
2 (7o a 85 ),  Zák (13), velmi dobý rozhodčí
Pékný,ZK:1:0,40 s Úvodním hvizdem rozhod-
čího zača| hořet mÍstní |es a tak se Většina
divákŮ Vyda|a pomoci při hašení Před hostujÍcí
brankou však nehoře|o za ce|ý zápas Vůbec,
před domácí naopak i b|ýska|o Ve 13 Vyrobi|a
obrana hrubku a Zák |ac|no 0:1 Po přestáVce
patnáctiminutová nuda, střídání probudi|o hosty'
Zák sice minu| prázdnou branku' a|e střídající
Koch po spo|upráci s Vyčíta|em potvrdi| zas|ou-
Ženou Výhru |epŠího ce|ku, sa|avec ještě trefi|
tyč. LABSKE CHRC|CE: sípek st. _ Kiš, Filípek,
P Eisner,-Rambousek _ secký, L Eisner, Roz-
sypal _ Cerný, Fedák, sípek ml BUKoVKA:
CefelÍn - Cep, Biško, Kalhous, Strnad - Počta,
KratochvÍl, salavec, Vojtěch _ Zák, vyčítal' (No-
Votný' Koch' Bě|ka) zivanice - Tetov 1 :2 (0:2).
Spaček z penaIty - Ba|on, Hledík, rozhdočí He-
nych,ZK:0:1'  50'  V prvnípů|i se hrá lo pod|e not
hostí, po změně stran domácí přidaIi, podařiIo se
jlm Však skorovat aŽ dVě minuty před koncem.
Z|VAN|CE: Kašpar _ Czagan, Kučera, J. Krejčík,
M. Krejčík _ Lát, Vomlel, Mestl _ Banda, KÓlbl,
spaček' (JadÍnÝ' Formánek). TErov]: Bgnjač
_ svoboda, Vlasák' M. Myška, Stek| - Skuta,
NoVák, J. Myška _ Hladík, Hromádko, Balon
(Ka|ista' Ba|án) Lány na Dů|ku - Rohov|ádova
Bě|á 4:2 (0:1). N4 Vaňous z pena|ty, Heřman-
ský' Bí|ek' Kuba - Va|áŠek, Kmoníče( rozhodčí
Sládek, CK: Set ina (RB) '  ZK:2:1,6o. Po pro-
spané prvnÍ pů|i se domácí probrali a dokázali
utkání zvrátit zdechovice - chva|etice B 1:0
(í:0). Nejtěsnější výhru domácích zařídi| Hoch-
man, oboustranně ve|ice s|ušně vedený zápas
řídil s přehledem rozhodčí Ško|out, 40 diváků.
Jankovice - sopřeč 2:1 (1:1). NoVák' Hav|as
_ Demjanovič Také v Jankovicích se hrá|o oh|e-
dup|ně a s|ušně, rozhodova| Hron, 40 |idÍ

/,í 4 , '  . , ,

11.SKTetov i6 4 g g 26:50t5



Ít /(:)/|- . ,-  
,)  

:\ .

Tetov - Lipoltice 1:4 (1:2). Balon z penalty
- TejnickÝ 2, P|avec, V' B-okyta z pokutového
kopu, rozhodČÍ T|áskal' ZK: 1:.l, 50 obou-
stranně kva|itní due|, vítězové' kteří hráli s vět-
Ším přeh|edem a labídnuté šance dokázali
rea|izovat, chválí Cubra a Surkalu TEToV:
Michek - Svoboda' Myška, Stek|, Vlasák - Ka.
tista, Škuta, Novák _ Balán, Batáž, L Htadík
(Hromádko, Do|eŽa|, Rambousek)' L|POLT|-
CE Mál-ek. V' R-okyta, Sevčák, Březina, Ve.
selý _ Surka|a, Cubr, Minář - Kasal, Plavec'
Tejnický. (Svoboda, Schreiner) PřeIovice
B - Zdechovice 2:1 (1:0). Kazi|ovský 2 - Si-
mák' řidil laík sýkora, 30 Poklidný fair Vedený
due|, úroveň odpovídala postavení obou ce|ků

^x-, ^., ,^-^ - 
, .

V tabulce. PRELoV|CE B: Feil - Stefl, Sašma,
Žatkutiak, Šprinc _ KohÚt, Šebek, Benešovský
- Kratochví|, Novák, Kazilovský. (Vodička'
KrouŽi|) ZDECHoY|CE: Capek - Sotona,
Wiesner, Kautský' Carlan _ Fofoňka, Hoch-
man, Splíchal - Skohoutil, Křivka, Slmák (No-
Votný) chvaletice B - Lány 3:2 (3:1). Ka-
šička 2 z pokutových kopů, Vese|ý _ T|apák'
Kast|, rozhodčí Mariínek, ŽK:.1 :1, 40 Překva-
pivé dvoubrankové vedení domácích V poIoča-
se, hosté sice šturmovaIi, stačiIi Však jen sníŽit.
CHVALET|OE B: Černy - Mareš' M' Šourek'
Pek' M sotona_Kesner, Kašička. P Šourek'
Filip _ Poživil' yeseý- LANY: Letko _ Tlapák,
M' Vaňous, Kuba, Stěpán - Stěpánek, Heí
nanský, R' Vaňous, Kubelka _ Urban, Bílek'
(Kast l) .  Bukovka"- Újezd B 1:2 (0:0) '  Zák
-Vojtěch vlastní, Sebek, rozhodč-í Strnad, cK:
Biško' ZK: 1:0' 50 BUKoVKA CeÍelín - Cep,
Biško. Žák' Kathous _ Počta. Kratochvít, Voj-
těch, salavec - Vyčítal, Koch. (Novotný,
[/a|ý) UJEZD B:.RÍha - Kučera, Miláček,
Drábek, S|ádek - Sebek, Horyna, Kopáč 

- 
Se-

jkora, Maslák, Valášek (Vo|ný, Popek) Sop-
řeč - Zivanice 3:3 (1:1). Demjanovič st.  2,
Zeman - ŠpaČe< z' Mest|. rozhodČí Ševčík,
hrá|o se oboustranně s lušně, 40'  soPŘEČ:
Jandák - Krejčík. Vese|ý, Hladík, Panchártek
- Demjanovič ml . Demjanovič st., Vojtíšek,
zeman _ Zemlička' Nejedlík (Knispe|, Němý,
Hyb|er). Rohov|ádova Bě|á - Labské
Chrčice 0;0. Rídi l  S indler '  ZK: 0:1, 30 Vyrov-
naný due|, stře|ce aby hIedaI se svíčkou Ro-
HOVLADoVA BELA: Paclík - R NoVák, Mo-
rávek, Hloušek, M Novák _ Badouš, L Kmo-
níček, RťlŽička, A Knoníček _ Mir. Konečný,
Valášek (Šstina' Vích, Micha| Konečný) LAB-
SKE CHRC|CE: Koblížek _ Lorenc, Filípek,
Mádr' Kiš _ Plesnivý' E'isne1 Nedelka _ sípek
nl', Fedák' SípeksÍ. (Cerný)

ff. TŘíDA - PňELoučsKo
1 TJ Lipolttce 19 17 1 1 78:14 32
2 LánynaDŮ|ku 18 13 1 4 58:34 40
3 Sd<. Zivanice 19 10 1 I 44:34 31
4 TJJankovice 18 I 5 5 37:31 29
5, Sok Uiezd B 18 I 1 I 32:39 28
6 Sok' Sopřeč 18 7 4 7 45:36 25
7 Boh. Bělá 19 6 7 6 30;41 25
8 BodyBukovka 19 7 2 10 37:39 23
9 Zd€ďrovice 19 6 4 9 40:47 22

Í0 Labskéchrooé 18 5 4 9 36:44 19
1 'Í sK Tetov 18 5 3 10 29;55 18

Lipo|tice - sopřeč 2:0, nedohráno. Hosté
přije|i jen s osmi trosečníky, po deseti minu-
tách hry opusti| hřiště zraněný Vojtíšek, a tak
|aik J. Rokyta Íouk| do píšéa|ky napos|ed
oba gó|y da| P|avec L|PoLrEE:-Málek
_.Kaláb, V. Rokyta, Březina, Kasal-Surkala,
Cubr, Minář _ Plavec, Tejnický, Petík. Uiezd
B - Rohov|ádova Bě|á 2:0 (1:0). Horyna'
Říha, rozhodčí Pékný, ŽK: 1-.2,20. Domácí
Sice Vyhrá|i po zás|uze, h|avní podí| však
patří rnlečnému Formanovi mezi ýčemi.
UJEZD B: Forman _ Věříš, Huňáček' Milá-
ček, Sládek _ Kučera, Sebek' Sejkora' Ho-
ryna _ Volný, Ríha. (Kopáč, Jiří a Jaros|av
BoudyŠové). ROHOVLADOVA BELA: PaclÍk
_ Konečný, J' Novák, Hloušek, Radouš _ R.
Novák, L. Kmoníček, Knický - A. Kmoníček,
Kempíř, Schejbal (Va|ášek) Labské
Chrěice - chva|etice B 1:3 (0:2). Lorenc
-Sotona, Mareš' Ca|aba' navícdomácíMádr
neproměni| pokutový kop. Rozhodší Ráliš'
CK: P|esnivý (LCH)' ZK: 1:1, 20. zivanice
- Jankovice 3:6 (2:2). Kó|b| 2, Formánek
_ Husák 3 (1 X pena|ta)', Ba|án, Kment, M.
Cuhorka z pokutového kopu, rozhodčí Cer-
mák, 30 Po přestáVce spusti|i hosté .bÍan-
kostroj, jemuž domácínedokáza|i čeIit zIVA-
N|CE: Puhlovský _ Czagan, Kučera,'Vraný,
Ulrich - Formánek, Vomlel, Mestl - Spaček,
KÓlbl, Urbiš. JANKOV|CE: Padfta _ Zeman,
M. Cuhorka, Káňa, Novák _ Marek, J- Cuhor-
ka, Linhart - Balán, Kment, Husák. (Hav|as,
Moravec). Lánv na Dů|ku - Pře|ovice 3:2
(2:2).R. 'm
náš, rozhodčí M. CíŽek st., ZK: .l :0, 40.
Domácísice v po|i dominova|i '  po pŮ|hodině
hry však o dva gó|y prohráVa|i Do po|očasu
ještě stih|i Vyrovnat a po změně Stran zápas
rozhodnout Nej|epším muŽem na hřiŠti by|
R. Vaňous, pochva|a pÍo Kubu. LANY NA
DULKU: VÓlkl _ Tlapák, M' Vaňous, Kuba'
Štepan _ Vašíček, M. Baranj, B. Vaňous,
Heřmanský _ Kubelka, Bílek. (Kvoch). Zde-
chovice - Tetov 5:3 (1:2). Křivka 2' Simák'
Hochman, Car|an - Hromádko, Ba|on, V|ast-
ní, rozhodčí Kopáč' 30.

t, ?_ t/{ () | /-'

Jankovice - LiPo|tice 0:7 (0:4). Plavec a Petík po
2, BÍezina, Minář, Teinický, rozhoděí T|áskal' ZK: 0:1 '
60 Hosté mají jen pověstný krůček k VytouŽenému
postupu do třetí třídy, V zápase jasně dominova|i.
Nej|epším muŽém by| po zranění se vrátivšÍ Petík Ve
středu po|e. NaVíc P|avec a Tejnický zahodi|i něko|ik
lutovek, JANKOV|CE: Padrta - Zeman, M Cuhorka,
Káňa, Novák _ Marek, J Cuhorka, Linhad _ Balán'
Husák, Kment (Hav|as, Moravec, Hykš)' L|Po-LT|oE:
Málek _ Kasal, V. Rokyta, Březina, Kaláb _ suÍkala, ,
Petík, Minář _ Tejnický, Plavec, svoboda' (vese!ý'
Ševčák)..!ig!of !99.B. - -labské chTčice' 0:1 J0,'1).
Kob|ÍŽek' rozhodei sindIer' hra|o se oDoustranne Ia|r'
20 Ptatonická převaha domácÍch, ti by snad gÓ| neda|i
ani do pů|noci' Jediný vydařený brejk tak stači| hoslům
k exDortu tří bodŮ. PĚELoV|CE B: Feil _ Svoboda'
šašňa, uovak, Šprinc - Vodiěka, Benešovský' šebek
_Kohút' Kazitovský' Kratochvil' ÍA|heÍ1. Kopřiva). LAB-
SKÉ cHBČ|cE: Šípek _ Bokyta. Mádr, Filípek' Mazač
_ Černý, Eisner. Bozswal _ JezdiÍ.lský, Bambousek,
KobllŽek. (Míšek). chva|etice B - Uiezd B 1:4 (0:1).
Šourek _ Černý 3, Horyna, rozhoděi Syrůček' ZK: 1:0,
30. Dirigentskou taktovku tříma|i V zápase hosté. iak
černá ruka řádi| kanonýr Černý. CHVALET|CE B: Ca.
Dek _ Mareš' M. šourek, Pek' P' Šourek - Kesner,
sotona, Kašiěka, skřivánek - Filip, vesehý' (Poži\i|\'
ÚJEZD: Forman -Věřiš, Miláček, DÍábek, Popek -Ku.
čera, Valášek, šebek, Horyna _ Línhart, Černý' (Yo|ný,
Říha1 Tetov - Lány na Dů|ku 1:4 (0:2). Ba|on - Ku-
belka, Kuba, Handlíř, Bílek' rozhodčí Ríha, hrálo se
s|uŠně,60 Hosté UŽ moc šancí na postup Výš nemaií,
přesto bojují stá|e nap|no. V sobotu Vyhráli naprosto
přesvědčivě. TEroY: Benjač _ Svoboda, P. vonlel,.štekl' 

Balon _ škuta' Kalista, L' Hladík' Zd. Vonlel
. DoteŽal, vlasák. (Ba|áŽ, Vidner). LANY NA DULKU:
J' Vólkl _ Štěpán, R' vaňous, M. Baranj, D' Baranj
_Kuba, Heřmanský, Kubelka, Fr' Vólkl _ Handlíř, Bílek.
(Urban). Rohov|ádova Bě|á - Bukovka 2:2.(1:í).'A'
Kmoníček, Joska _ Vyčíta|' svědík, rozhodČí Ríha, CK:
Vyčíta| (65.) Íau| bez míČe, ZK: 2:1, 70. V sousedském
derby měli po Vy|oučení Vyčíta|a domácí Všechny
trumÍy V rukou Minutu před koncem Však zastaviIi bÍejk
hostí jen Íau|em á exligoý Svědík z vo|ného přímého
kopu da| Vyrovnávací gó|. oporami by|i L. Kmoníček
a do nezaviněného Zranění hostující stÓper Biško.
RoHoVúDoVA BÉL^.' Kempíř _ Hloušek _ MÍchal
Konečný, Blažek, M. Novák - R' Novák, L' Kmoníček,
schejbal _ vích, A. Kmoníček, Mk. Konečný' (Joska,

ml., Denjanovíč st., Hladík, KnÍspel _ Kalína, Vojtíšek'

IV. TRIDA PRELOUCSKO



X ,'' /t,,* /.: - 
,Ť /.t. ,l <

4,) trL / 7. r, '  ' . t

Lioo|tice - Živanice 4:1 (3:o), Pelík' Šurkala' P|avec' 
'*::"#?'':^:-'.íjl;Í);3í3lu1^%'l".[l*;||u prokáza|i hosté |epší zdechovice - Lipo|tice 1:o (o:o). Šimák, rozhodč|

)Y: Michek_Svoboda, charuát, 80. Ve|ké překvapení, a|e domácí Vyhrá|i

ilista, DotežaL Hromád- zas|ouŽeně. TreÍili navíc břevno, hosté míři|i také do
=njač' (Ba|áž' Yom|e|\' břevnaanavícdotyče.L|PoLT|CE: 

^!álPk.ra!lb'V:l'4iláček, Černý, Kučera Bokyta, Březina, Kasal _ surkala, Cubr,..Mínář _ J.
a'Popek_PétrLinhart, Plavec, J. Bokyta,svoboda.(Tejnický, Ševčák,-Ve-
Pře|ovice B - Bukovka se|ý)' Bukovka - Tetov 7:0 (2:0). Vyčíta|2' Koch' zák,
frafr;-zx.' 1-.o,5o Plato- Ma|ý, Počta, SVědík z pena|ty, rozhodčí Tláska|' 50
bezzubého ce|ku domá. V korektním zápase si domácí pohrávali se soupeřem
do úspěšné koncovky jako kočka s myšÍ Vynik| Vyčíta|, pochva|a pro Jičín.

|CE B: Fei| _ Vosáhlo, ského BUKoVKA: svědík_ Cep, Biško, zák, voltěch
da _ KohÚt, M. Novák, ) _ Počta, Kratochvíl, Novotný, salavec _ Vyčítal, Koch
)boda, Kratochvíl (Kop- (Ma|ý' V|asák' Jičínský) TETOV: Vidner _ Vlasák,
,KA: Svědík_Cep, Biš- stekl, P Dařílek, Hladík - skuta, svoboda, Kalista,
tochvíl, Počta, salavec BaláŽ _ Balon, J Dařílek Uiezd B - sopřeč 3:0 (1:0).
(ý)' chvaletice B - Bo- Horyna, Valášek, Volný' rozhodčí |\4ájek, hrá|o se
ašička 2' řozhodči Řiha, oboustranně s|uŠně, 50. Domácí se s věrnými fandy
0 Ve|kou oporou-VítězŮ rozloučili Ve|mi dobry'm,s,ikonem, Popek ještě nepro-
tbeníby|-gó|mancerný. měni| pokuto4' kop. UJEZD B: 

'Forman 
_ Kučera,

.eš, M. sourek, Pek,-P. Miláček,Věříš,Hlávka_valášek,sebek,Horyna_Po-
ašička'skiÍvanek'_se- Pek.Vo\ný. LinharÍ. (PospÍŠi|' Hav|íček, Říha)' SoP.
oVLÁDoVA BĚLÁ: Pa- ŘEČ: Jandak _ Krejčík, zenan, Htadík, Panchátek
Novák, R Novák - J' -. Něný, Demjanovič ml, Demjanovič st. _ Derner,

il Konečný _ schejbal, zenliěka' Nejedlík,(Hyb|er, Knispe|) Labské chřčice
,Iícek. Živenice - Žde- - Jankovice 1:'l (í:í ). L. Eisner _ cuhorka, rozhodčí
pena|ty. Mest|' Špaček Čern1i, Žx: 3:4, 30. Fohov|ádova Bě|á - Pře|ovice

ň, go' Éosto držeii krok B o:ó. Bozhodčí DosTá;čK M' I|óýák{ŘBr;z:K: 1:í
zové dokáza|i prosadit. ?d.Tány na Dů|ku - Živanice 3:0 (1:0). H' Vaňous,
van' Kučera, Vomlel. BíIek' |V|' Baranj' rozhodčÍM. Čízet<, Žx: o:t, lo.

něiší než ukazuje koneěný výs|čdek. hosoté však.by|i Urycn _ Lat' Mesil' řormanek _ Ub:,, 
,'Í!?,ÁP-p_i;

piód urankou zóe|a bezzubí..ÚJezD B: Fornan _ Ř,ňa. ček' (Kopi|z' Vraný' 1(rejčÍk). ZDECHoVICE: Capek,M'ltáček, 
Věříš, Kučera _ Valášek, šebek, Horyna _ Popek, _ 

'Cqrla1'\!esn.e1. 
sotona, Kaucký 

-Novotný, 
splí .]

Mastak. Linhai'|vo|ný. Hav|iček' PŘELoVlcEB. Feil'svo. cha|, FoÍoňka, Křivka - Hochman, Simák' (Maza|\' .:
boda'Šašma'Žatt,utpt,'Šprinc_Vosahlo,Kohút,Vodička, Jankovice - Lány na Dů|ku 5:3 (4:í). Novák 2, ;|,

sák, Ba|án, Kment _ Kvasničák' Bí|ek z pokuto- :
)o kopu, Kvoch, oboustranně sluŠně Vedený Zá.
i řÍdi| Hron, 40 sopřeč - Labské chrčice 3:1
r). Nejed|ík 2, Derner - Kob|ížek, rozhodčí
ibek, ŽK: 2:o, 50. Trenéř domácích mě| šéast-
u ruku, když do druhé pů|e vys|a| na třávník ..
ied|íka a len se za důvěiu odvděčil rozhoduií"
ni gó|y' SOPREC: Němý _ Krejčík, zeman, stě- :
rcŘ _- Demjano-víč mt.,.Demjahovič st., Hladík, :
selý_ Dernbr, Žemtička, Panóhánek' (N;jed|ík)' .:

12. TJ Pře|ovice B 2'l 5 2 14 30:54 17
ffi

':s"ťs"pi;č_ 
á, 8 i ró so.+s za

8.Zdeďrovice 23 8 4 11 50:58 28
1;..] s. 

. 
ě .::]...].'2: .]6].'.:8]l]'!,tsl,l'ág:47.'26

.'.1o' LabskéchÉiee l22.,l6. .,4 .]2l.'sro.r-iusroCnreice 22 6 4 12 s
,.,'!..!,,SKT-etovrr., :::,':'221. 'u .3 !,3 3

12. Chvaletice B 23 6 1 16 3
'l3' TJ Pře|ovice B 22 5 2 15 s

Forman - Kučera, Drábek, Věříš, Jaros|av Boudyš
_ Valášek, Horyna, Popek _ P strnad, Volný, Lin.

13. Ostřešany B. 26 6 4 16 31:63 22 hodčí T|ásía|' zK'' 0:1, 40' so!řeč --!uko-vka 2:3

14's€zembeB m s o iš s6.5i,u t';J;.?".:í.x!:'1",Í3iz1"';ŤJ' Salavec.


